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Sisäpiiritieto

Sisäpiiritieto: Springvest Oyj alentaa näkymiään tilikaudelle 2022

Springvest Oyj alentaa näkymiään tilikaudelle 2022, sillä lisääntynyt epävarmuus markkinoilla on johtanut joidenkin syksylle

2022 suunniteltujen rahoituskierrosten siirtymiseen eteenpäin. Suurempien rahoituskierrosten onnistumista tukevat, toisella

vuosipuoliskolla aloitetut investoinnit mm. uusasiakashankintaan ja asiantuntijapalveluihin rasittavat myös kannattavuutta.

”Tilikauden ensimmäisen vuosipuoliskon jälkeen liiketoiminnan kehitys näytti aikaisemmin ennakoidun mukaiselta ja

kysyntä Springvestin palvelulle sekä kohdeyritysten, että kasvusijoittajien suunnalta säilyi vielä vahvana. Pitkittynyt Venäjän

hyökkäyssota sekä ilmoitus liikekannallepanosta lisäsivät epävarmuutta rahoitusmarkkinoilla. Epävarmuus on aiheuttanut

useamman rahoituskierroksen lykkääntymisen eteenpäin. Toteutuessaan kuluvan tilikauden aikana nämä rahoituskierrokset

olisivat mahdollistaneet ennakoidun kasvutavoitteen saavuttamisen”, toteaa toimitusjohtaja Päivi Malinen.

Yhtiö arvioi, että markkinaympäristön epävarmuustekijät voivat jatkuessaan ja laajetessaan vaikuttaa

sijoituspalvelutoiminnan tuottoihin lyhyellä aikavälillä. Pidemmällä aikavälillä Springvestin mahdollisuudet jatkaa tavoitellun

mukaista sijoituspalvelutoiminnan tuottojen kasvua ovat edelleen hyvät.

Päivitetyt näkymät vuodelle 2022

Yhtiö odottaa vuoden 2022 sijoituspalvelutoiminnan tuottojen jäävän noin 7–15 prosenttia edellisvuodesta ja

liikevoittomarginaalin olevan noin 12–19 prosenttia.

Aiemmat näkymät vuodelle 2022

Yhtiö odottaa vuoden 2022 sijoituspalvelutoiminnan tuottojen ja liikevoiton kasvavan edellisvuodesta.

 

Lisätietoja

Springvest Oyj, toimitusjohtaja Päivi Malinen, puhelin 050 329 0846
 

Sähköposti: paivi.malinen@springvest.fi

Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 0207 280 190
 

Sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com

 

Springvest lyhyesti

Kasvusijoitusyhtiö Springvest on suomalaisten menestystarinoiden mahdollistaja. Springvest on kasvuyhtiön ja

kohdeyhtiösijoittajan luotettu kumppani, joka tarjoaa kasvurahoitusta ja mahdollisuuden sijoittaa listaamattomiin

osakkeisiin.

Springvest on Suomen johtava listaamattomien kasvuyhtiöiden osakeantien järjestäjä. Yhtiö on historiansa aikana

järjestänyt yli 70 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 200 miljoonaa euroa. Springvest on

kohdeyhtiöidensä vähemmistöomistaja, ja sen portfolioon kuuluu tällä hetkellä osakkeita yli 30 yhtiöstä.

www.springvest.fi
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